Директору МБУ ДО «СДДТ»
И.В. Гораль
от___________________________

                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

_____________________________

проживающей по адресу: г. Архангельск,

_____________________________

_____________________________

тел. (дом.)____________________

                                                                                           тел. (раб.)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на 1 смену в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ СШ № __________, мою(его)дочь(сына),ф.и.о. (полностью) __________________________________________________________________________

Дата, месяц, год рождения_____________________, __________________полных лет учащуюся (учащегося) школы №_______,    ______ «_____» класса.

О себе сообщаю следующие сведения:

· Паспорт_________________________, выдан (когда, кем)________________

_____________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

Отец: (Ф.И.О. полностью)__________________________________________________

________________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

КАТЕГОРИЯ СЕМЬИ (нужное обязательно подчеркнуть):

дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

дети-инвалиды (инв.)

дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей  (опек.)

дети, воспитывающиеся в малоимущих семьях (малоим.)

дети с отклонениями в поведении, состоящие на учете в КДН, ОВД, в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений н/л (сост. на уч.)

дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи (ТЖС)
другие категории детей,  находящихся в трудной жизненной ситуации (др. ТЖС)

дети – победители и призеры олимпиад и иных конкурсных мероприятий (побед. и приз.)

дети из многодетных семей (многод.)

дети из семей, в которых совокупный доход на одного члена семьи не превышает двух величин прожиточного минимума на душу населения, установленного постановлением Правительства Архангельской области

другие категории семей (др.)

С обработкой моих персональных данных согласна  _________________ (подпись)

Согласно пункта 4 статьи 9 ФЗ «О персональных данных» (от27.07.2006 г. № 152-ФЗ)

Дата:                                                                         Подпись:

Директору МБУ ДО «СДДТ»
И.В. Гораль
от___________________________

                                                                                        (Ф.И.О. полностью)

_____________________________

проживающей по адресу: г. Архангельск,

_____________________________

_____________________________

тел. (дом.)____________________

                                                                                           тел. (раб.)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на 1 смену в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ СШ № _______, мою(его)дочь(сына),ф.и.о. (полностью) __________________________________________________________________________

Дата, месяц, год рождения_____________________, __________________полных лет учащуюся (учащегося) школы №_______,    ______ «_____» класса.

О себе сообщаю следующие сведения:

· Паспорт_________________________, выдан (когда, кем)________________

_____________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

Отец: (Ф.И.О. полностью)__________________________________________________

________________________________________________________________________

· Место работы:_____________________________________________________

_____________________________________________________________________

КАТЕГОРИЯ СЕМЬИ (нужное обязательно подчеркнуть):
дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)

дети-инвалиды (инв.)

дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей  (опек.)

дети, воспитывающиеся в малоимущих семьях (малоим.)

дети с отклонениями в поведении, состоящие на учете в КДН, ОВД, в органах и учреждениях системы профилактики безнадзорности и правонарушений н/л (сост. на уч.)

дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи (ТЖС)

другие категории детей,  находящихся в трудной жизненной ситуации (др. ТЖС)

дети – победители и призеры олимпиад и иных конкурсных мероприятий (побед. и приз.)

дети из многодетных семей (многод.)

дети из семей, в которых совокупный доход на одного члена семьи не превышает двух величин прожиточного минимума на душу населения, установленного постановлением Правительства Архангельской области

другие категории семей (др.)

С обработкой моих персональных данных согласна __________________(подпись)
Согласно пункта 4 статьи 9 ФЗ «О персональных данных» (от27.07.2006 г. № 152-ФЗ)

Дата:                                                                         Подпись: